Красноярский край

Ермаковский район

Григорьевский сельский Совет депутатов
РЕШЕНИЕ
           03.03.2025 г                                с. Григорьевка                    № 67-191р
О назначении публичных слушаний и порядке

учета предложений по проекту решения сельского

Совета депутатов «О внесении изменений и

дополнений в Устав Григорьевского сельсовета»

      В целях приведения Устава Григорьевского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 28, 44 Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», решением сельского Совета депутатов от 28.07.2006г. № 09-52 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях», статьей 24 Устава Григорьевского сельсовета, Григорьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
    Публичные слушания назначить на  02.04.2025г  в 11.00 часов в МБУК ЕЦКС «Дом Культуры»  по адресу: с.Григорьевка, ул.Трактовая, д.3
1. Организацию проведения публичных слушаний возложить на председателя сельского Совета депутатов Бирюкова Д.И. Поручить председательствовать на публичных слушаниях главе Григорьевского сельсовета Леоненко С.Н.
2. Установить сроки принятия предложений граждан по проекту решения сельского Совета депутатов «О внесении изменений и  дополнений в Устав Григорьевского сельсовета» до .14.00 часов 01.04.2025г
3. Довести до сведения граждан, что предложения по проекту решения сельского Совета депутатов «О внесении изменений и  дополнений в Устав Григорьевского сельсовета» могут подаваться в администрацию Григорьевского сельсовета по адресу: с. Григорьевка, ул. Набережная , д. 50
4. Председателю сельского Совета депутатов Бирюкову Д.И. обеспечить прием, учет и регистрацию предложений граждан по проекту решения сельского Совета депутатов « О внесении изменений и  дополнений в Устав Григорьевского сельсовета».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Григорьевского сельсовета Леоненко С.Н.
6. Решение подлежит официальному обнародованию в течении 7 рабочих дней.
Глава Григорьевского сельсовета                               С. Н. Леоненко
Председатель Григорьевского
сельского Совета депутатов                                        Д.И. Бирюков